Nro. 25846. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Domino Stanislaw Adalberto bin. Korytko medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Fisci Reg. nomine Summi Aerarii de praes. 1. Septembris 1842 ad Nrum. 25846 exhibitum, in satisfactionem quotarum 5 fl. 22 xr. M. C. tum 50 fl. M. C. cum usuris, atque litis expensarum 32 fl. 13 xr. M. C., executionis expensarum 4 fl. 7 xr. M. C. de praecedenti, et executionis expensarum adpraesens in quota 14 fl. 6 xr. M. C. applacidatarum licitationem Summae 1071 fl. 27 xr. V, V. et 1 Aur. decretam, et pro illa juxta alleviantes condiciones in tribus terminis proscribenda, Magistratum Leopoliensem requisitum esse.

Cum autem hic Judicii domicilium citati Dni. Stanislaw Adalberti bin. Korytko in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Weigle cum substitutione Domini Advocati Piszklewicz citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 13. Septembris 1842.

(3289) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 26274. Per Caes. Reg. Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Annae Bardasoh de domicilio ignotae medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Fisci Reg. de praes. 18. Maji 1842 ad Nrum. 14605 medio resolutionis ddo. 27. Junii 1842 ad N. 14605 evacuatio realitatis sub Nro. 63 in Zloczow sitae per judaeos Wolf et Dina conjuges Lebrecht possessae ejusque Summo Aerario traditio via executionis decreta, et pro effectuatione Magistratus Zloczoviensis requisitus sit, tum quod ad petitum Fisci Reg. de praes. 25. Junii 1842 ad Nrum. 19020 medio resolutionis ddo. 28. Junii 1842 ad Nrum. 19020 conditio Summae 285 fl. M. C. conjugibus Wolf et Dina Lebrecht a Civitate Zloczow obvenientis in securitatem praetensionum e ponendo per eosdem conjuges calculo concessa, et Magistratus Zloczoviensis requisitus sit, ut Summam hanc absque ulteriori mandato judicis nemini exsolvat.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Menkes cum substitutione Domini Advocati Piszklewicz ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memoratae resolutione in-

timantur, de quibus resolutionibus supra citatis Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 12. Septembris 1842.

(3310) U w i a d o m i e n i e. (1)

Nro. 2732. Przez Magistrat k. i wolnego cyrkulowego miasta Sambora, podaje się do powszechnej wiadomości, iż na prośbę Anny Jekiewiczowej w drodze exekucyi summ 200 zr. i 5 zr. 6 kr. m. k. z procentami po 5 od 100 od dnia 20. Lutego 1839, aż do dnia wypłacenia summ kapitałnych rachować się mającymi od Jana Sylwestra Korytki jej należących się tudzież kosztów prawnych w kwocie 2 ZR. M. K. zasądzonych, publiczna sprzedaż realności tu w Samborze pod Nrem konskr. 31. leżącej pomienionego Jana Sylwestra Korytki własnej w dwóch terminach to jest dnia 24go Listopada i dnia 23go Grudnia 1842 zawsze o godzinie 10 rannej w kancelaryi Magistratu tutejszego przedsięwziętą będzie, a to pod następującymi warunkami.